
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.edu.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

  

 
 
 
 
 

 

Foggia, 22 novembre 2022 
 
 

All’Albo on line 
Ad Amministrazione trasparente 
Al Sito web – sez. FSE-FESR 
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Avviso di indizione procedura di selezione per-

sonale interno per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Pro-
gramma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
CNP: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-77 
TITOLO PROGETTO: “#Il futuro nelle nostre mani” 
CUP: B74C22000180001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patri-

monio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento appro-
vato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento am-
ministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di auto-
nomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferi-
mento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pub-
blica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143, della L.13 luglio 2015, n.107; 

VISTI  i seguenti regolamenti: Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Eu-
ropeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Europeo di Svi-
luppo Regionale; - Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo 
e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coe-
sione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.edu.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

  

 
 
 
 
 

 

Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione; - Regolamento (UE) n. 
1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 re-
lativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTE  la delibera del Collegio dei docenti n. 47 del 28.06.2022 di partecipazione al 
sopracitato avviso e la delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 28.06.2022 
di partecipazione al sopracitato avviso; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID-53485 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Rea-
lizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

VISTO il Quaderno MI n. 3 di novembre 2020 contenente Istruzioni per l’affidamento 
di incarichi individuali; 

VISTO  il Decreto dirigenziale di formale assunzione in bilancio delle risorse erogate 
per la realizzazione del progetto in parola prot. 7713 del 20.10.2022; 

VISTA la propria determina a indire prot. n. 8332 dell’8.11.2022; 
VISTO l’Avviso di selezione interna prot. n. 8567 del 12.11.2022; 
VISTO Il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 8962 del 22.11.2022, ivi 

compreso l’allegato contenente la Graduatoria degli aspiranti; 
 

DECRETA 
 

 l’approvazione e la conseguente pubblicazione della allegata graduatoria relativa all’Avviso in og-
getto. 

 Essendo pervenuta, per ciascuna figura richiesta, una sola candidatura, non è prevista la possibilità 
di presentare reclamo. Pertanto detta graduatoria si intende definitiva. 

 Gli incarichi saranno successivamente conferiti con formale, specifico provvedimento. 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Sergio Russo 

 
Firma digitale ai sensi del CAD 

 


